
ZARZĄDZENIE NR  61/2014 

BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP. 

z dnia 28 maja 2014r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Książu Wlkp. 

 

Na podstawie  art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013r., poz.594 ze zm.) oraz § 4 Regulaminu naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze, w tym kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Książu Wlkp. 

oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Książ Wlkp., 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 83/2012 z dnia 09 sierpnia 2012r. w sprawie 

Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Książu Wlkp. oraz na wolne stanowiska kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy Książ Wlkp., Burmistrz Książa Wlkp. zarządza,  

co następuje: 

 

§1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Książu Wlkp..: Referent ds. księgowania  

i windykacji należności z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami, w składzie: 

1) Bogumiła Walczak – Przewodniczący Komisji, 

2) Mirela Grześkowiak – Członek Komisji, 

3) Barbara Matuszczak - Członek Komisji. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 


